

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड/COCHIN SHIPYARD LIMITED

कोच्ची /KOCHI - 15

(कार्मिक व प्रशासन विभाग)/(P & A Department)

सं.No. एचसीएसएल /HCSL/PROJ/HR/02/19-20 Vol III

दिनांक/Date: 18 January 2022

परिणाम / RESULT

हुगली कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (एचसीएसएल) में अनुबंध के आधार पर

मुख्य वित्तीय अधिकारी के पद में चयन

SELECTION TO THE POST OF CHIEF FINANCIAL OFFICER ON CONTRACT BASIS

FOR HOOGHLY COCHIN SHIPYARD LIMITED (HCSL)

1. कृपया हुगली कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (एचसीएसएल) में अनुबंध के आधार पर मुख्य वित्तीय अधिकारी के पद पर चयन हेतु दिनांक 27 सितंबर 2021 की रिक्ति अधिसूचना संख्या एचसीएसएल/ परि./ मा.सं./ 02/19-20 खंड III और कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) की वेबसाइट www.cochinshipyard.in में दिनांक 27 दिसंबर 2021 को वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के ज़रिए वैयक्तिक साक्षात्कार की अनुसूची का संदर्भ लें।

Please refer Vacancy notification No. HCSL/PROJ/HR/02/19-20 Vol III dated 27 September 2021 for selection to the post of Chief Financial Officer on contract basis for Hooghly Cochin Shipyard Limited (HCSL) and Schedule for Personal Interview through Video Conferencing dated 27 December 2021 published on Cochin Shipyard Limited (CSL) website www.cochinshipyard.in.

2. श्री सैबल चट्टोपाध्याय, पंजीकरण संख्या 50650436 वाले उम्मीदवार को पोर्टल में अपलोड किए गए/ई-मेल के ज़रिए प्राप्त प्रमाणपत्रों की प्रतियों के आधार पर और योग्यता के क्रम में पद के लिए अस्थायी रूप से लघुसूचीगत किया गया है।

Mr. Saibal Chattopadhyay, Registration No. 50650436 has been provisionally short-listed for the post, on the basis of the copies of certificates uploaded by the candidate in the portal / received through e-mail and in the order of merit.

3. लघुसूचीगत किए गए उम्मीदवारों के मूल प्रमाणपत्रों का सत्यापन शामिल होने के समय किया जाएगा। चयन हेतु उपरोक्त लघुसूची शुद्ध रूप से अस्थायी है जो आयु, योग्यता, अनुभव, जाति, दिव्यांगजता आदि के प्रमाण में मूल प्रमाणपत्रों के सत्यापन के अधीन है। शामिल होने के समय, यदि लघुसूचीगत उम्मीदवार पात्रता आवश्यकताओं को पूरा नहीं करते हैं, या किसी भी स्तर पर प्रमाणपत्र का मूल प्रस्तुत करने में विफल रहते हैं, या यह पाया जाता है कि उम्मीदवारों द्वारा दी गई कोई भी जानकारी गलत/झूठा है, तो उम्मीदवार को चयन के लिए विचार नहीं किया जाएगा और उम्मीदवारी, बिना किसी सूचना के रद्द/अस्वीकार की जाएगी।

Original Certificates of shortlisted candidate shall be verified at the time of joining. The above shortlist for selection is purely provisional subject to verification of original certificates in proof of age, qualification, experience, caste, disability, medical fitness as certified by Medical Officer of CSL. At the time of joining, if the candidate short-listed are found not meeting the eligibility requirements or fail to produce certificates in original or if at any stage, it is found that any information furnished by the candidate are false/incorrect, the candidate shall not be considered for selection and candidature will be cancelled/rejected without further notice.

4. चिकित्सा जांच संबंधित विवरण अस्थायी रूप से लघुसूचीगत उम्मीदवारों को अलग से ई-मेल द्वारा सूचित किया जाएगा।

Details regarding medical examination shall be communicated to the provisionally short-listed candidate separately by e-mail.

5. आगे कोई भी स्पष्टीकरण के लिए, कृपया ई-मेल saheb.guharoy@hooghlycsl.com द्वारा हमें संपर्क करें।

For any further clarification, please contact us via e-mail saheb.guharoy@hooghlycsl.com.

Sd/-
सहायक महाप्रबंधक (मा.सं.)
Assistant General Manager (HR)
सीएसएल/ CSL